

# DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 29/11251/24-1

číslo smlouvy zhotovitele: 14-2024

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

## I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

---

Objednatel:

**město Uherský Brod**

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

**KODRLA s.r.o.**

Huštěnovice 363

687 03 Huštěnovice

dále jen „zhotovitel“

---

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

tel.:

e-mail:

Mgr. Martin Hamada

---

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

ČSOB, a.s.

číslo účtu:

*pro ekonom*

---

Identifikační číslo:

002 91 463

255 47 453

---

CZ00291463. Objednatel není plátcem DPH  
v rámci této veřejné zakázky.

Daňové identifikační číslo:

CZ25547453

---

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u  
u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 32292

---

Název veřejné zakázky:

**ROZVOJ VZDĚLÁVACÍ INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL V UHERSKÉM  
BRODĚ – ŠD HAVŘICE – NÁSTAVBA UČEBNY A PŘÍSTAVBA ŠATNY**

## II. PREAMBULE:

-----

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/11251/24 ze dne 12.06.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) související s čl. II. odst. 1. a čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo z důvodu provedení víceprací při realizaci díla.

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na změně závazku, jejíž potřeba vznikla v důsledku dodatečných prací, které nemůže provádět jiný zhotovitel, neboť by to znamenalo technické a ekonomické problémy a proto v souladu s § 222 odstavec 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se mění čl. III odstavec 1 smlouvy o dílo, a to s ohledem na změny závazku a úpravu vyhrazené změny v čl. IV odst. 9 písmeno b) smlouvy o dílo.

Změna závazku je uvedena ve změnovém listě (dále jen „ZL“) č. 1 a v soupisech prací dodávek a služeb k tomuto změnovému listu (ocenění ZL).

## III. PŘEDMĚT DODATKU:

-----

1. V čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění dodatku č. 1. Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto dodatku“.
2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle položkových rozpočtů změnového listu č. 1, které jsou přílohou tohoto dodatku takto:

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	
Vícepráce (provedené práce)	+ 240.271,57 Kč
<u>Méněpráce (neprovedené práce)</u>	<u>- 47.659,94 Kč</u>
Absolutní hodnota změny závazku činí 192.575,63, tj. 3,27 %	

Změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona	+116.581,36 Kč
(Změna závazku dle § 222 odst. 9 zákona činí tj. 1,98 %.	

### **Celková cena díla se mění dle dodatku č.1 takto:**

Cena díla dle smlouvy bez DPH	5.891.013,34 Kč
Rozdíl změny závazku bez DPH	+ 309.156,99 Kč

**Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH 6.200.170,33Kč**

**DPH 21 % 1 302 035,77 Kč**

**Celková cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH 7.502.206,10 Kč**

(slovy: Sedm milionů pět set dva tisíc dvěstě šest korun českých a deset halířů včetně DPH)

3. Mění se čl. III odstavec 1 smlouvy o dílo

Doba provádění díla v kalendářních týdnech: předání	14. týdnů a jeden den od protokolárního a převzetí staveniště
--	--

( Výpočet délky prodloužení:

Změna závazku ( navýšení ceny díla = 5,24 %

za každé 1% nad 3% = 5,24 % - 3% = 2,24 %

max 7 dnů prodloužení za každé % = 7\*2,24 % =15,68 dnů )

Objednatel využije svého práva a prodlouží dobu provádění díla o 15 dnů.

#### IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

-----

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet – soupis méněprací a víceprací dodávek a služeb, který je zpracován k ZL 1.
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

**Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)**

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  
70 schůze konaná dne 11.09.2024  
č. usnesení č. 1770/R70/24

V Uherském Brodě dne 21.09.2024

V Huštěnovicích dne 20.09.2024

Za objednatele:  
**město Uherský Brod**

Za zhotovitele:  
**KODRLA, s.r.o.**

\_\_\_\_\_  
Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

\_\_\_\_\_  
Mgr. Martin Hamada, jednatel

## Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

Stavba:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
Objekt:	1	Změna stav.prací
Rozpočet:	1	Změna stav.prací č.1-k 31.08.2024

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:	KODRLA s.r.o.
Rozpis ceny	Celkem

HSV			241 342,58
PSV			64 274,41
MON			3 540,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>309 156,99</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		309 156,99 CZK
Základní DPH	21 %		64 922,97 CZK
Zaokrouhlení			0,04 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>374 080,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 267,50	2,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			41 657,74	13,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 502,80	1,1
64	Výplně otvorů	HSV			43 969,36	14,2
728_1	Klimatizace	HSV			72 612,00	23,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 000,00	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 857,01	11,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			569,19	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			47 836,80	15,5
731	Kotelny	PSV			2 280,00	0,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 900,36	4,5
783	Nátěry	PSV			257,25	0,1
M21	Elektromontáže	MON			3 540,00	1,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 906,98	10,3
Cena celkem					309 156,99	100,0

## Položkový rozpočet k dodatku č. 1

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havříce
O:	1	Změna stav.prací
R:	1	Změna stav.prací č.1-k 31.08.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>7 267,50</b>		
1	279232511R0x	VCP_Postupná podezdívka ocelové vrcholové vaznice Z7 na středové stěně	m3	0,85500	8 500,00	7 267,50	Vlastní	Indiv	
		na žádost projektanta :							
		na střed.stěně : 2,85*0,3		0,85500					
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>41 657,74</b>		
2	317168131	VCP_Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro orientované uložení	kus	9,00000	718,00	6 462,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I	
		Př11 :							
		1ks int.dveře C03 - m.č.2.04 : 3		3,00000					
		1ks int.dveře D02 - m.č.2.05 : 3		3,00000					
		1ks int.dveře D07 - m.č.2.08 : 3		3,00000					
3	317168132	VCP_Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro orientované uložení	kus	3,00000	828,00	2 484,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I	
		Př10 :							
		1ks dřev. okno C05 - m.č.1.27 : 3		3,00000					
4	317168133	VCP_Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1750 mm pro orientované uložení	kus	6,00000	1 019,00	6 114,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I	
		Př2 :							
		1ks dřev. dveře C02 - m.č.1.03 : 3		3,00000					
		Př9 :							
		1ks dřev.okno C06 - m.č.2.03 : 3		3,00000					
5	317168138	VCP_Překlad POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 3000 mm pro orientované uložení	kus	12,00000	2 090,00	25 080,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I	
		Př8 :							
		4ks dřev. oken C04 - m.č.1.06, 1.07 : 4*3		12,00000					
6	317998111	VCP_Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 50 mm	m	11,60000	130,84	1 517,74	RTS 24/ II	Kalkul	
		(2,4+0,25+0,25)*4		11,60000					
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>3 502,80</b>		
7	62-001	VCP_Zateplení štítu PIR deskou tl.8cm, lambda 0,022, kontaktní nátěr a silikon.omítka, zrnitá 1,5mm	m2	25,20000	1 439,00	36 262,80	Vlastní	Indiv	
		zateplení štítu : 25,2		25,20000					
8	622319135RT3R	MP_Zateplení fasády, expandovaným polystyrénem tloušťky 150mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2mm	m2	-25,20000	1 300,00	-32 760,00	Vlastní	Indiv	
		viz zápis Ing.Libora Gáška 5.8.2024 :							
		zateplení štítu : -25,2		-25,20000					
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					<b>43 969,36</b>		
9	64-000	MP_Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	-14,04000	166,00	-2 330,64	Vlastní	Indiv	
		vybourání sestavy oken a dveří do dvora (pro další použití) : -5,2*2,7		-14,04000					
10	64-001	VCP_Odborná DMTŽ dřevěné stěny	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv	
11	64-002	VCP_Odborná opětovná montáž dřevěné stěny do nové pozice, vč.nového olištování	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	Vlastní	Indiv	
12	64-003	VCP_Opravy a repase rámu, vč.nátěru	ks	1,00000	6 850,00	6 850,00	Vlastní	Indiv	
13	64-01	VCP_Demontáž stávajících žaluzií	ks	4,00000	520,00	2 080,00	Vlastní	Indiv	
14	64-02	VCP_Montáž žaluzií na stávající okna	ks	4,00000	550,00	2 200,00	Vlastní	Indiv	
15	64-03	VCP_Dodávka žaluzií odstín č.404, na stávající okna	ks	4,00000	3 707,50	14 830,00	Vlastní	Indiv	
		4ks žal.na okno : 4		4,00000					
16	64-04	VCP_Přesun a uložení do suti vybouraných žaluzií	kpl	1,00000	490,00	490,00	Vlastní	Indiv	
17	64-05	VCP_Příplatek za pákový ovladač u okna na schodišti C06	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00	Vlastní	Indiv	

## Položkový rozpočet k dodatku č. 1

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	1	Změna stav.prací
R:	1	Změna stav.prací č.1-k 31.08.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pákový ovladač stříbrný s prodlouženým ovládním : 1		1,00000				

<b>Díl: 728 1</b>	<b>Klimatizace</b>	<b>72 612,00</b>
-------------------	--------------------	------------------

18	728_001	VCP_Hisense KA70_W/KA70_W-NEW ENERGY (Výkon chlazení/topení: 7,0/7,5kW En.tř.A++/A++ Hlučnost 19dB(A))	ks	1,00000	56 556,00	56 556,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Chladicí výkon (min-max) -7,0 (1,6-7,8)kW  
 Elektrický příkon /min-max) 2,0 (0,42-2,76)kW  
 Pracovní rozsah venkovních teplot (chlazení) -15°C ~ 50°C  
 Hladina akustického tlaku: 19-45 dB(A) - vnitřní jednotka  
 Energetická třída chlazení: A++  
 SEER: 7,9  
 Topný výkon (min~max) - 7,5 (2,1-8,0) kW  
 Elektrický příkon (min~max) 2,1 (0,39-2,85) kW  
 Pracovní rozsah venkovních teplot (topení) -22°C ~ 24°C  
 Energetická třída topení:A++  
 SCOP: 5,1  
 Rozměr vnitřní jednotky: 1008x325x217  
 Rozměr venkovní jednotky: 900x750x340  
 Hmotnost: 54kg  
 Hladina akustického tlaku: 47-58 dB(A)  
 Akustický výkon max: 67dB(A)  
 Chladivo R32  
 dle dohody na KD č.5, viz bod 5/1 : 1

1,00000

19	728_002	VCP_Cu rozvody 10/16mm, izolované	m	8,00000	720,00	5 760,00	Vlastní	Indiv
----	---------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------	---------	-------

odpadní hadice 16mm, kabel 4x1,5 - účtuje se skutečná metráž : 8,0

8,00000

20	728_003	VCP_Plastový krycí žlab 0812BCF-W	m	0,00000	197,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	---------	-----------------------------------	---	---------	--------	------	---------	-------

lišta 80x60, rovná 2m, s ochr.folií : 0  
 (bude účtováno dle skutečnosti) :

21	728_004	VCP_Konzole pro venkovní jednotku L700 (bílá)	ks	1,00000	1 416,00	1 416,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	---------	----------	----------	---------	-------

22	728_005	VCP_Instalační materiál-kotvící, spojovací a pájecí materiál	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

23	728_006	VCP_Montáž klimatizace	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00	Vlastní	Indiv
----	---------	------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

2 technici, montáž nad 5m potrubí : 1

1,00000

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>3 000,00</b>
----------------	---	-----------------

24	95-001	VCP_Vyklizení a přesun stávajícího materiálu soused, pro D+mtž lešení na fasádu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

dle dohody na KD č.5, viz bod 4/2 : 1

1,00000

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>36 857,01</b>
----------------	---------------------------	------------------

25	965042141	VCP_Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	7,89900	3 495,00	27 607,01	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------------	-----------

bourání skladby stropu do 2.NP :  
 krycí beton tl.40mm nad EPS : 131,65\*0,04  
 krycí beton tl.10-20mm pod EPS : 131,65\*0,02

5,26600

2,63300

26	96-01	VCP_Dmtž+likvidace stávajícího pletiva v šatně 1.04 a 1.05	hod	15,00000	550,00	8 250,00	Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	----------	--------	----------	---------	-------

dle dohody na KD č.3, viz bod 2/4 :  
 odřezání, nakládání : 3\*5

15,00000

27	96-02	VCP_Manipulace s nákladem, odvoz pletiva šatny	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Odkaz na pol.1 : 1

1,00000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>569,19</b>
----------------	--------------------------------	---------------

## Položkový rozpočet k dodatku č. 1

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	1	Změna stav.prací
R:	1	Změna stav.prací č.1-k 31.08.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,79457	150,00	569,19	RTS 24/ II	Indiv
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>47 836,80</b>		
29	713190817	VCP_Odstranění tepelné izolace ze sykových hmot, lože z perlitu, tl. do 150 mm <i>bourání skladby stropu do 2.NP : 132,0</i>	m2	132,00000	264,00	34 848,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
						<i>132,00000</i>		
30	713101311R0x	VCP_Odstranění tepelné izolace stropů , z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	132,00000	98,40	12 988,80	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 731 Kotelny</b>						<b>2 280,00</b>		
31	731-01	VCP_Částečné přeložení nových rozvodů topení v podlaže <i>m.č.2.12 : 1</i>	kpl	1,00000	2 280,00	2 280,00	Vlastní	Indiv
						<i>1,00000</i>		
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 900,36</b>		
32	767995103	MP_Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg <i>Z10-pol.292 sml.r. : -(0,05989*1000)</i>	kg	-59,89000	72,00	-4 312,08	RTS 24/ II	Indiv
						<i>-59,89000</i>		
33	767995108	VCP_Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg <i>chyba v projektu : Z7_2x U200 : 1*2*0,0253*1000</i>	kg	50,60000	30,00	1 518,00	RTS 24/ II	Indiv
						<i>50,60000</i>		
34	767-001	VCP_Výrobní dokumentace vnitřního a vnějšího schodiště vč. šroubových přípojů	kpl	1,00000	15 600,00	15 600,00	Vlastní	Indiv
35	767-00a	VCP_Příplatek za rozšíření vnitřního schodiště na š.2400	kpl	1,00000	6 750,00	6 750,00	Vlastní	Indiv
36	767995103R0x	VCP_Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg <i>Z3 zábradlí-madlo : 14,49*0,114 Z4 zábradlí-madlo : 5,95*0,114</i>	kg	2,33016	72,00	167,77	Vlastní	Indiv
						<i>1,65186</i>		
						<i>0,67830</i>		
37	13388140R1	MP_Kompletní dodávka pojezdového systému vč zámku pro dveře do šatny, pozink <i>Z10-pol.295 sml.r. : -1</i>	soubor	-1,00000	6 400,00	-6 400,00	Vlastní	Indiv
						<i>-1,00000</i>		
38	13483315	VCP_tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 200 mm <i>Z7 : 1,0*2*0,0253 hmotnost 25,30 kg/m : Koeficient : 0,05</i>	t	0,05313	25 300,00	1 344,19	RTS 24/ II	Indiv
						<i>0,05060</i>		
						<i>0,00253</i>		
39	14522519.AR1	VCP_Trubka ocelová přesná 11343.1 42x1,5 mm svařovaná <i>viz email : Z3 - zábradlí vnitřního schodiště - madlo : 13,8 Koeficient : 0,05</i>	m	14,49000	66,00	956,34	Vlastní	Indiv
						<i>13,80000</i>		
						<i>0,69000</i>		
40	14587252	MP_profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 2,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm <i>Z10-pol.293 sml.r. : hmotnost 2,35 kg/m : rám : -18*0,00235 dveře : -6,27*0,00235 Koeficient : 0,05</i>	t	-0,05989	25 300,00	-1 515,22	RTS 24/ II	Indiv
						<i>-0,04230</i>		
						<i>-0,01473</i>		
						<i>-0,00285</i>		
41	31395001.A	MP_sít ocelová svařovaná mat. žebírk.dráty tvář. za studena; pozink.; d drátu 2,1 mm; rozměry oka 48 ,8 mm; l = 2400,0 mm; š = 1 016 mm <i>Z10-pol.294 sml.r. : -2,2*2,7 Koeficient : 0,2</i>	m2	-7,12800	380,00	-2 708,64	RTS 24/ II	Indiv
						<i>-5,94000</i>		
						<i>-1,18800</i>		
42	767-015	VCP_Pronájem minijeřábu s obsluhou pro montáž Z7	hod	1,50000	1 000,00	1 500,00	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet k dodatku č. 1

S:	24014_1	Rozvoj vzdělávací infrastruktury základních škol v Uherském Brodě - ŠD Havřice
O:	1	Změna stav.prací
R:	1	Změna stav.prací č.1-k 31.08.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,5		1,50000				
43	767-016	VCP_Doprava minijeřábu	km	40,00000	25,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
		20*2		40,00000				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>257,25</b>		
44	783122110	VCP_Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné	m2	1,47000	82,00	120,54	RTS 24/ II	Indiv
		Z7 :						
		2x UPN200 (krabice) : (0,2+0,2+0,075*4)*2,0		1,40000				
		Koeficient : 0,05		0,07000				
45	783122111	VCP_Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, 2x email	m2	1,47000	93,00	136,71	RTS 24/ II	Indiv
		Z7 : 1,47		1,47000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 540,00</b>		
46	M21-01	VCP_Zemnění venkovního schodiště	kpl	1,00000	3 540,00	3 540,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>31 906,98</b>		
47	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,79056	257,00	5 600,17	RTS 24/ II	Indiv
48	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,79056	166,00	3 617,23	RTS 24/ II	Indiv
49	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	174,32448	15,00	2 614,87	RTS 24/ II	Indiv
		21,79056*8		174,32448				
50	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,79056	19,00	414,02	RTS 24/ II	Indiv
51	979990103	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	17,37780	600,00	10 426,68	RTS 23/ II	Indiv
52	979990191	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	4,41276	1 500,00	6 619,14	RTS 24/ II	Indiv
53	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,79056	120,00	2 614,87	RTS 24/ II	Indiv